
保護者各位 

 

 

 

株式会社こども体育研究所 

〒330-0801 

埼玉県さいたま市大宮区土手町 1丁目 38-1 

ｱｿﾙﾃｨ大宮ﾙ・ﾉｰﾄﾞ 3 階 

電  話：048-657-2550 

F A X ：048-657-0550 

 

事務所移転のお知らせ 

 

いつも体育クラブへのご理解、ご協力をいただきありがとうございます。本格的な

寒さが続いておりますが、子ども達は毎週意欲的に活動しています。今年度も残りわ

ずかとなりますので、指導者一同、情熱と愛情を持って指導にあたって参ります。 

 

このたび、こども体育研究所 山形支部の事務所が移転いたしました。今後、お問い

合わせなどがある場合には、下記の番号にご連絡をお願い致します。 

 

 

記 

〒９９０－０８３３ 

山形県山形市春日町８－３３ コア・カルミアテナント１階Ａ号室 

ＴＥＬ ０２３－６８７－１２２０（自動音声案内） 

ＦＡＸ ０２３－６７９－３９７１ 

 

※新事務所での業務開始日は 2月 9日となります。2 月 6日より順次、電話 

回線工事に入りますので、お電話が繋がりにくくなる可能性がございます。 

つきましては、新しい電話番号で繋がらない場合は、恐れ入りますが各担当 

者社用携帯または大宮本社（上部記載）までご連絡くださいますよう、お願 

い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、担当講師までお問い合わせください。 

 

 


